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Protokół nr 46/VIII/2023
 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

 VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 15 listopada 2023 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w Ratuszu, sala nr 2, uczestniczyli w
nim członkowie  Komisji  zgodnie  z  załączoną listą  obecności  (zał.  nr  1  i  2)  stanowiąc
quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia. 
Posiedzenie trwało od godziny 14:30 do 15:00. 
Posiedzeniu przewodniczył p. Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1.Zapoznanie się z informacją o kontrolach podmiotów realizujących zadania miasta Lublin
w  zakresie  prawidłowości  wydatkowania  dotacji  z  budżetu  miasta  Lublin
przeprowadzanych przez Wydział Kultury UM Lublin.

2.Zapoznanie  się  z  informacją  dotyczącą  nadzoru  nad  wydatkowaniem  środków
finansowych  przekazanych  podmiotom  dotacji  z  budżetu  miasta   Lublin
przeprowadzanego przez Wydział Sportu UM Lublin.

3.Sprawy wniesione.

W związku z brakiem sprzeciwu, porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych
uwag.

Ad 1. Zapoznanie się z informacją o kontrolach podmiotów realizujących zadania miasta
Lublin  w  zakresie  prawidłowości  wydatkowania  dotacji  z  budżetu  miasta  Lublin
przeprowadzanych przez Wydział Kultury UM Lublin.

Jako pierwszej  osobie  głos został  udzielony Łukaszowi  Salasie  kierownikowi  Wydziału
Kultury,  który  poinformował,  że  jego  wydział  przeprowadził  w  2023  r.  161  kontroli  i
weryfikacji  sprawdzając  środki  na  ponad  dwa  miliony  złotych.  Stwierdził,  że  kontrole
kończą się wykazaniem nieprawidłowości przechodzą w tryb administracyjny i kończą się
zwrotami  po  przejściu  procedury  odwoławczej  o  ile  tak  była.  Następnie  głos  zabrał
Przewodniczący  Komisji,  który  spytał  czy  podmioty  w  stosunku  do  których  wykazano
nieprawidłowości  ponoszą  z  tego  tytułu  kary  oraz  inne  konsekwencje.  Obecny  na
posiedzeniu  kierownik  wskazał,  że  w  przypadku  podmiotów   w  stosunku  do  których
stwierdzono nieprawidłowości nie wyciąga się dalszych konsekwencji gdyż przepisy na to
nie pozwalają. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący stwierdził, że komisja zapoznała
się informacją o kontrolach podmiotów realizujących zadania miasta Lublin w zakresie
prawidłowości  wydatkowania  dotacji  z  budżetu  miasta  Lublin  przeprowadzanych  przez
Wydział Kultury UM Lublin.



Ad  2. Zapoznanie  się  z  informacją  dotyczącą  nadzoru  nad  wydatkowaniem  środków
finansowych  przekazanych  podmiotom  dotacji  z  budżetu  miasta   Lublin
przeprowadzanego przez Wydział Sportu UM Lublin.

Jako  pierwszy  głos  zabrał  Sylwester  Kwaśniewski  kierownik  Wydziału  Sportu,  który
wskazał,  że  przedmiotem  kontroli  przeprowadzanych  przez  Wydział   Sportu  była
efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadań, prawidłowość wykorzystania środków
publicznych,  prowadzenie  dokumentacji  oraz  ocena  zgodności  realizacji  zadań  ze
złożonymi  ofertami.  Ponadto  wskazał,  że  w  2022  roku  skontrolowano   322  umowy
natomiast  w  2023  roku  (do  dnia  14.11.2023  r.)  skontrolowano  274  umowy.   Po
wysłuchaniu informacji głos zabrał Przewodniczący Komisji, który spytał o kontrolę spółek
sportowych w w których miasto ma swoje udziały oraz o kontrole organizowanych obozów
młodzieżowych.  Obecny na posiedzeniu  kierownik  wskazał,  że  obozy młodzieżowe są
kontrolowane w ramach głównych zadań a nie osobno. W zakresie spółek sportowych
stwierdził,  że zadanie to należy rad nadzorczych, które ich kontrolują.  Po zakończeniu
dyskusji  Przewodniczący  stwierdził,  że  komisja  zapoznała  się  informacją  dotyczącą
nadzoru nad wydatkowaniem środków finansowych  przekazanych podmiotom dotacji  z
budżetu miasta  Lublin przeprowadzanego przez Wydział Sportu UM Lublin.

Ad 3. Sprawy wniesione.

 W związku z brakiem dodatkowych wniosków i uwag posiedzenie zakończono.

Protokółował:     Przewodniczący Komisji

  Łukasz Kowalczyk                   Zdzisław Drozd


